
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

335Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Junho de 2022 • Edição IVDLXXXVII

ld:167C2DC8B510393D 
ESTADO DO P IAU f 
P REFE IT URA MUN ICI PAL O H SANTANA DO PIAUI 
Rua Eurípedes Borges , S/N, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piau í - P I 
CNPJ Nll 41.522.137 /0001-93 
www.santa.n a doplaul.pl.gov.br 

TERMO DE CANCELAM.ENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N º 020/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 059/2022 

Objeto da Llclt:ação: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, VOLTADO PARA CONSTRUÇÃO, ALIMENTAÇÃO. 

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO AMBIENTE WEB E DA HOSPEDAGEM DO 

WEBSITE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAuf - PI"-

A Prefeitura Municipal de Santana do Piaui - PI , por intermédio de seu. 

Pregoeiro e Equipe d e Apoio, respeitados o s princípios gerais de direito público e as 

disposições constantes nas Leis Federais nº 8.666/93 e nº 10.520/02, procedem, em. 

defesa do interesse público, o CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO na modalidade 

PREGÃO ELETRÔNICO s upra.inencionado, A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí -

PI, por intermédio d e seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, respeita.dos os princípios gerais 

de dire ito público e as dispos ições constantes nas Leis Federa.is nº 8.666/93 e n ... 

10.520/02, procede rn , ern defesn do interesse público, o CANCELAMENTO DA. 

LICITAÇÃO na rno dalidade PREGÃO ELETRÔNICO supramencionado, para 

atendimento dos prazos d e publicações do referido e dital na forma da lei e d e acordo 

com a legislação vigente . 

Não há prejui.zo para o e nte e nem para o erário público. 

Não há p rejuízo a interesses p essoais de terceiros. 

N ão h á e n e m have r á prejuízo para o inte resse público. 

PUBLIQUE-SE-

Santana do Piauí - P I , 02 de junho de 2022. 

Jonieldon Rocha Rodriguea 

Pregoeiro 

ld.1518E8505786393E 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO P IAUI 
Rua Eur(pedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piau í - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.san ta nadopia u l. pi.gov.b r 

TERMO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N º 024/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 065/2022 

Objeto da Llclt:ação: " CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINAGEM PARA 

ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAuf 

(PI)"-

A Prefeitur a Municip al de Santana d o Piauí - PI, por intermédio de 

seu P regoeiro e :Equipe d e Ap oio, respeitados os princípios ger ais de direito público e 

as dis posições constantes nas Leis Federais nº 8.666/93 e nº 10.520/02, procedem, 

em d efesa d o interesse público, o CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO na modalidade 

PREGÃO ELETR Ô NICO s u pramen cio n ado, para atendimento d os p razos de 

publicações do referido edital na forma da lei e de acordo com a legislação vigente. 

Não h ã p rejuízo para o ente e nem para o e r ário p ü.blico. 

Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiros. 

Não h ã e n e m haver á prejuízo para o interesse público. 

PUBLIQUE-SE-

Santana do Piauí - PI, 02 de j unh o de 2022. 

Jonieldon Rocha Rodrigue• 

Pregoeiro 

ld: 12525D5F9C72355C 

Estado do Piauí 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 
CGC: 0l.612.607/000 1-95 -Av. São Gonçalo, S/N - Centro - CEP: 64.993-000 

São Gonçalo do Gurguéia - PI 

Portaria N º 37/2022 São Gonçalo d o G urgué ía - P I, 01 de j unho de 2022. 

Dispõe sobre a Exoneração de 
Patrick Setragni do cargo de 
Secretário de Meio Ambiente . 

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéia , Estado do 
Piauí, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1° - Exonerar Patrick Setragni, portador do CPF sob Nº 838.956.043-
72, do cargo de Secretário de Meio Ambiente do Município de São Gonçalo do 
Gurguéia em conformidade com a legislação vigente desse Município. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em 
vigor, na data de sua publicação. 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

PAULO LUSTOSA Assinado de forma digital por 
PAULO LUSTOSA 

NOGUEIRA:4287079 OGUEIRA:428707981 72 

8172 
J..--Darlos: 2022.06.02 11 :17:21 

d -03·00· 

Paulo Lustosa Nogueira 

Prefeito Municipal 

ld:0047D642DC703560 

Estado do Piauí 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 
CGC: 0l.612.607/0001-95 - Av. São Gonçalo, S/N -Ceniro - CEP: 64.993-000 

São Gonçalo do Gurguéia - PI 

Portaria Nº 38/2022 São Gonçalo do Gurguéia - PI, OI de junho de 2022. 

D ispõe sobre a nomeação de 
Jasmine Pereira de Sena para o 
cargo de Secretária de Meio 
Ambiente . 

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do 
Piauí, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1º - Nomear Jasmine Pereira de Sena, portadora do CPF sob Nº 
058.756.563-28, para o cargo de Secretá ria de Meio Ambiente do Município de 
São Gonçalo do Gurguéia em conformidade com a legislação v igente desse, 
Município. 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário , esta portaria entra em 
vigor, na data de sua publicação. 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

PAU LO LUSTQSA A Assinado de forma d igital por 

O UE PAULO LUSTOSA 
N G IRA:42870798 NOGUEIRA-42870798172 

1 72 r,:/-Oados: 2022.06.02 11 :17:51 -03'00' 

Paulo Lustosa Nogueira 

Prefeito Municipal 


